tum pro salute anime uestre et ut speramus pro exhortacione 
peticionis nostre omnia negotia sua sic manuteneatis. ut nos et 
nostra ad omnia uestra paratos habere possitis. Nam qui tangit 

eos tangit pupillam oculi mei.“ 

II. 

ec. 1178 — 1182. 

Welf, Herzog von Spoleto, Markgraf von Toscana, Fürſt von 

Sardinien ꝛc., beſtätigt die von ſeinem Miniſterialen Cuno Pillo in 
Hirſchlatt an die St. Ulrichskirche in der Vorſtadt Konſtanz (Kreuzlingen) 

gemachte Schenkung eines Gutes. 

In nomine sancte et individue trinitatis. Ne gestarum rerum 
memoria processu temporum evanescat et pereat, prudentum viro— 

rum providentia litteris eam solet eternare. Proinde ego Welfo, 
dux Spoliti, marchio Tuscie, princeps Sardinie, dominus domus 
domine Mehtildis, universis tam futuri quam presentis temporis 

bone voluntatis notum fieri deecrevimus hominibus. quod dilectus 
ministerialis noster Cono Pillo! scilicet predium suum, rus quon- 

dam incultum in villa que vulgo Hirslat? appellatur situm, ecelesie 
sancti Odalrici in suburbio Constantiensis in generali colloquio 

nostro Altinbruggi“ habito. presente nobis idemque fieri annuente 
quam pluribus etiam et honestis personis videntibus et audientibus 
intuitu diuine mercedis libere contradidit. Sed quia frigescente 

caritate multorum veritas ipsa per ministrorum diaboli precipitium 
facilius patitur violentiam, premisse rei transactionem presenti 
pagine conscribi fecimus et sigilli nostri inpressione firmavimus. 

Testes qui viderunt et audiverunt: comes Hartmannus de Kilch- 
berch, comes Heinricus de Monte sancto. Dominus Bruno de 

Mahrtorf. Hugo palatinus de Tuwingen. Ebirhardus de Tanne. 

Dicto de Rauinsburch. Bertholdus de Fürt. Chono de Somirowe. 
Albertus frater eius. Wezilo de Eigistegin. Fridericus de Walpurch. 

Ortolfus de Smalunegge. Hermannus de Radirei. Albertus de Lim- 
pach. Heinricus frater eius et alii quam plures ö.
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III. 

cc. 1198. 

Graf Rudolf von Habsburg beſtätigt aus Auftrag ſeines Vaters 

Albrecht die Schenkung deſſen Miniſterials Werner wegen eines Guts 
in Hirſchlatt an das Kl. Kreuzlingen. 

In nomine Domini. Notum sit omnibus tam presentibus quam 
futuris quod ego Rudolfus comes de Habespurch ex precepto domini 

et patris mei comitis A. liberam potestatem tradidi cuidam mini— 
steriali nostro Wernhero dandi predium quoddam Hirselatha eum 

molendino quodam in Hittenhusent ad monasterium chrucelin? 

quod est construetum in honorem sancti U'dalrici episcopi et confos- 
soris. ob remedium anime nostre neèe non et parentum nostrorum.